ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 декабря 2023 г.
№

57/4012

О проекте закона Волгоградской области .№ 53-20233 "О внесении
изменений в Кодекс Волгоградской области об административной

ответственности от 11 июня 2008 г. .№ 1693-ОД"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 53-20233 "О внесении изменений в Кодекс Волгоградской области
об административной ответственности от 11 июня 2008 г. № 1693-ОД".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин